merum pradìfforum equorum : Et Dux babebìt tìficabit it acceptabit , if taffls corptraliter fatrè-

quadragìnta Galeas bene munitas , fi dìffo Duci fanffli Euangeliit iurablt se & fuccejsores fuos ta

videbitur quod fit neceffe ad boc vt babeat pof- Ducat u , ír Commune Verietoram pradiSatmnhi

Miit.Tarlf.fe maris contra inimicos: quia Imperator & Rex & fingulaì quantum ad eès pertinet , plene èr

pagx jo. n9n PreP<»i*"t babere nifi vajfella pro deferendis intègre attendert & inuìolablliter objeruare , (f

gentibus , equis & vlBualibus , vidtlicet naues contra ea , vel eorum aliquod , nullo modo per

if Taridas . Item places eifdem partibus ,. con- Jf vel per alios facere , vel vtnìre , & quod ia

cordant , & volunt quod terminus ìnìtìandì paf- Instrumenta super hoc coram eodem domino Dute

fagijfit menfis Aprilis secundo venturui , itaquód constckndo idem Dux fuarn facìet Aureani Bul-

Dux iter arriplat de Venttììs cum exercitu fuo lam apponi , ficut iidem domìni Imperator 6* Rex

marìtlmo fiue stolìo primo die prtedìffì menss Apri- i» f**JJ*t »/u Au/e çonjfmi/i tn/lrumeato feripto

lis ad tardius . Imperator -veto Cr Rex , fiue fiius manu Magiftrl Ioannis àe Capua Notarij coram

fuus pr<tfatus iter arripiant de pertu Brundusi} eis confeéto , Bullas eorum aureas apponi sect-

cum exercitu fuo ad tardius in medietate diffì runt . Ténor autem pranomìnati mandati fape-

mtnfis Aprilis , ita quod in diffa medietate ipfius fatorum Ioannis Gr Iacobi Ainbajftatorum , Syndi-

tntnfis omnìa vafa posttnt este fimUl circa mare corum , ABorum , Procuratorum , & Nuntiorum

Brundusi) • Item placet eifdem partibus , concor- eorumdem Ducis 6f Communis Venetorum dé ver-

dant (f volant i quod iidem Imperaior & Rex , bo ad verbum talis est • Nos Ioannes Dandulo

fiue diffus filius fuus per se ipfos ét gentèm eorum Dei gratiâ Venetorum , Dalmatiae j atque

in ptadìffo exercitu terreftri & marìtimo ìuuent Chroaciae Dux , dominus quarts partis & di-

fidelìter Ducem & Venetos contra ìuìmìcos , & midiae totius Irïiperij Romaniat, Notumfacìmus P*Z'1*'

communes occupât ores & detentores Imperìj , <éf tenore pr<efentium vniuerfts tam prafentlbus quam

contra omnes illos qui eos ìuuarent contra diffos futurìs , quod Nos de vohtntate tìf exprefio con-

Imperatorem , & Régent, & Ducem . Et Dux & sensu nostrì Minoris éf Maioris Consilij more fo-

Commun; Venetorum per fe úr'gentem fuam in lito sono campante tíf "tìoec prannir solemniter con-

pradìffo exercitu terreftri & marìtimo iuuent fi- gregati , & pro ipso Confilio Minus if Mains vna

déliter memofatos Imperatorem % & Regem , if nebífcum nomine if vice nostra ôf Communie mo-

filìuht , ir gentes ipforum contra inimicos eom- ftrl Venetorum facimus , confiìtuimus , ordina-

niunes occupatores if detentores Imperìj , ír con- mus Nobllet if fâplentes vìros Mathaeum Qui-

tra omnes illos qui eos ìuuarent tontra ìpfos Im* rîno , Ioannem Ganem Dandulo it Iacobum

peratorem if Regem , aut jiliùm it Ducem . if Thaupulo Ambaffatores if fideits nofiros dileffos

ad obsidiones it institut fácìtndos pradiffi Impt- lìcet absentes , nofíros if dtfft Communis nostrì

rator if Rex , feu filius , if Dux , it gentes eo- légitimas Syndicos , Atlores , Procuratores , if

rum iuuabunt viriliser it potenterficut in propriis Nuntìoi spéciales . vel fi que alto nomine dt iure

negotìis , it facient alia neceffaria if vtilia ficut melius dicì poteft % ad traSándam , componen-

negotiorttm it temporum qualitus expofcet , if ficut dum , firmandum , it eomplendum cum Sercnijfi*

fidèles focij it amlcl debent facere vnus alteri. mis domlnls Philìppo Dei gratia in Christo fi-

Item placet eifdem partibus , concordant, it vo- deliífìmo Imperatorc , Romanis Moderatort

lunt quod iìdtm Imperator if Rex , feu filius fuus , semper Augusto, & Carolo eadem gratia Re>-

it Dux it Commune Venetorum non facìant pa- ge Hierusalem , Sicilis , Ducatus Apuiis, de

cem vel treugam cum Paleologo, vel baredibus Principatus Capua*, Principe Acbais * Ande-

fuis , vel alto quecumque qui pro Imperatore gauis , Prouincis , Forcalquerij éc Tornodòri

Grscorum fe gereret , vnus sine alUs ■ Item affum Comite fecietatem , & focietates , cornentiones ,

est inter partes it expresse conutntum , quod fi it paffa , quam , it quas , & qu<e super Imperio

memoratum Principem Salernitanum , vel alìum Romanis , ac occafione Ipfius Imperìj & terra-

Ducem Venetorum quem qui nunc est , contìge- rum ipfius Rcgnl, if super Regno Sicilis Duca-

rit ejfe in profecutione diffì negotij , ipfi Princeps tus Apulis , & Principatus Gapus , it super

it Dux alius prontìttent it iurabunt prœmìffa quibufeumqut alìis viderìnt , feu maior pars eo-

omnla it fingula , sicut bac vice iurat pr<efatus rum viderit expedire , it ad exclpìendum it ex-

dominus Rex & Dux qui nunc eft • Et bac omnia ceptandum omnìa Collegia , Eclefias , if fpecìa-

if fingula prafatl Imperator it Rex pro fe it les perfonas Ecclefiastìcas it faculares , it adfa-

beeredibus it fuccefforibus fuis pradiffis Ioanni ctendum eifdem Dominls Imperatori it Régi , 6"